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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Marqueur pour tableaux blancs rétractable avec 
bouton-poussoir mécanique pour une utilisation 
d'une seule main, pour marquer et écrire sur les 
tableaux blancs, convient également aux chevalets 
de conférence. 
La technique d'étanchéité empêche le marqueur de 
sécher lorsque la pointe est rétractée. 
L'écriture s'efface à sec sur presque toutes les 
surfaces non poreuses comme l'émail et la 
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Plastique

Non

Oui 100%

Oui

Non

0.019

0.145

0.018

0.018

96082000

4004764869565

Type De Pointe Ogive

Corps Plastique

Largeur De Trait (Mm) 1.5 à 3

4-12003


